
UCHWAŁA NR XXXVI/287/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia projektu „Aktywna integracja w Gminie Wyrzysk” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

  

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póżn.zm.) Rada Miejska w Wyrzysku 

uchwala, co następuje:   

  

 § 1. Zatwierdza do realizacji projekt „Aktywna integracja w Gminie Wyrzysk”                      

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 7  Włączenie społeczne, Działanie 7.1 

Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe. Okres 

realizacji projektu od 30.06.2017 r. do 31.12.2018 r.; całkowita wartość projektu 803 706,25 

PLN, kwota dofinansowania 683 150,31 PLN. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVI/287/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 10 lipca 2017 r.               

w sprawie zatwierdzenia projektu „Aktywna integracja w Gminie Wyrzysk” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

W związku z ogłoszonym konkursem  przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, 

Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2 

Aktywna integracja - projekty konkursowe, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej             

w Wyrzysku złożył wniosek o dofinansowanie projektu „Aktywna integracja w Gminie 

Wyrzysk”.  

 Celem projektu jest w szczególności: 

1) aktywizacja społeczno-zawodowa 80 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczenie 

społecznym, zamieszkujących w Gminie Wyrzysk poprzez udział w programie aktywnej 

integracji i kompleksowym wsparciu,; 

2) wsparcie asystenta rodziny dla 15 rodzin; 

3) aktywizacja edukacyjna związana ze zwiększeniem kompetencji i umiejętności 

zawodowych uczestników projektu poprzez organizację kursów i szkoleń podnoszących 

kwalifikacje; 

4) organizacja płatnych staży zawodowych dla 20 uczestników projektu; 

5) aktywizacja zawodowa i zdrowotna 15 uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej                    

w Liszkowie, pochodzących z terenu gminy Wyrzysk, polegająca na nabyciu nowych 

umiejętności społecznych i zawodowych oraz zajęcia indywidualne z rehabilitantem; 

6) działania o charakterze środowiskowym w formie Programu Aktywności Lokalnej                      

o charakterze integracyjnym, edukacyjnym i kulturalnym nakierowany na wybraną 

społeczność lokalną.  

 Wkład własny Gminy do projektu to środki przeznaczone na wypłaty zasiłków 

celowych, okresowych i stałych oraz udostępnianie lokalu szkoleniowego. 

Pismem Nr WUP XI/3.5/922/185/2016 z dnia 3 lipca 2017 r. Wojewódzki Urząd 

Pracy w Poznaniu poinformował, iż przedmiotowy wniosek uzyskał pozytywną ocenę 

Komisji Oceny Projektów i został wybrany do dofinansowania w kwocie 683 150,31 zł. 

 Na etapie podpisania umowy o dofinansowanie projektu, niezbędne jest złożenie 

odpowiednich załączników, w tym m.in. uchwały rady gminy  zatwierdzającej projekt 

„Aktywna integracja w Gminie Wyrzysk”. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe  i uzasadnione.  


